



Swedish Warmblood
ASSOCIATION

Referat från styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine Swede Horse den 9 maj

Rapporterades att Henrik von Eckermann och Benjamin Werndl var klara som testryttare 2023.

Rapporterades från VD-rapporten. Diskuterades främst ekonomi då lågkonjunkturen ser ut att påverka intäkterna i SWB och ASVH Service AB. Antalet medlemmar har minskat jmf samma period föregående år, detsamma gäller tillägsregistreringar vilket antagligen beror på att effekten av att JBVs nya riktlinjer avtagit. Tätare uppföljning av ekonomin ska göras under 2023, rapporter skickas till styrelsen månadsvis.

Mötet var överens om att strategiarbete mot 2030 bör påbörjas. Ansågs att en viktig del att arbeta proaktivt mot är Social License to Operate (SLO). Affärsutskottet fick i uppdrag att ta fram en långsiktig marknadsplan för att arbeta med SLO.

Beslutades att godkänna presenterade förslag på:

- Plan och Riktlinjer
- Hållbarhetspolicy. Beslutades även att dela på dokumenten till separata dokument för Hållbarhetspolicy och Uppförandekod.
- Media & kommunikationspolicy
- Integritetspolicy

Avelsrapport

De fyra avelsgrupperna hade genomfört sina sista träffar och ska rapportera in sina slutresultat till kansliet, dessa presenteras för styrelsen så småningom.

De digitala avelsträffarna pågår och intresset har varit stort även i år. Ansvarig var väldigt imponerad av SWBs uppfödare och det avelsmaterial som presenterats på träffarna.

Rapporterades att man utvärderar uträkningarna för avelsindex som redovisas på Blup tillsammans med SLU.

Beslutades att förlänga bedömningsterminen till den 10 september för att synka med semifinalerna för 4-åriga dressyrhästar.

Hingsten Skyline To B hade gjort sitt sportprov i Tyskland och kansliet hade skickat in en dispensansökan för godkännande i SWB. AVN hade beslutat att inte godkänna ansökan. Hingsten ska ha presterat framgångsrikt internationellt eller ha avkommor som presterat för att kunna få dispens och AVN ansåg inte att hingsten hade de meriter som krävs.

Rapporterades att OK är ny ordförande i Ackordhäststiftelsen. Stiftelsen hade beslutat att SWB får 100 000 kronor att använda för aktiviteter som främjar avel och uppfödning. Kostnaderna ska redovisas till stiftelsen i slutet av året.

Överlämning ordförandeuppdrag

OK hade tagit fram ett dokument med uppgifter för den nya ordföranden PJ att ta över. Nämnades även att en ny representant till LRF Häst bör anmälas.